
Buletini Nr.39, datë 05 Tetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
 

BASHKIA GRAMSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  

Data 29.09.2015 Për:  Operatorin ekonomik “Kurora”shpk ,lagje “Sporti”,pallati i ri,prane Kishes 
Ortodokse,Gramsh.  

Procedura e prokurimit:,tender i Hapur”prokurim elektronik(Perseritje tenderi)  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje me sipermarrje te gjelberimit dhe ruajta e varrezave te 
deshmoreve te  qytetit Gramsh.  

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike :Data  31.08..2015,Numri 34 Kriteret 

e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

  

1. Operatori ekonomike “Kurora ”shpk     numri NIPT J 76314803 S  

Me vlere te ofertes 21 980 035(Njezete e nje  milion e nenteqinde tettedhjete mije e 
tridhjete e pese ) leke pa  Tvsh  

  

  

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

Nuk ka ofertues te skualifikuar   

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomike “Kurora”shpk  

,lagje “Sporti”,pallati i ri,prane Kishes Ortodokse,Gramsh.“se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 21 980 035(Njezete e nje  milion e nenteqinde tettedhjete mije e tridhjete e pese) 
leke pa  Tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh,sheshi “Kamber Dermyshi” formularin 
e  sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

  

    

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe do te perseriten proçedurat e tenderit siç parashikohet në  ligjin nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,te ndryshuar  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2015 Ankesa:Nuk 
ka.  

  

 

  


